Maandag t/m vrijdag
Geldig vanaf 06/07/2024

Vakantiedienstregeling

Delft, Station Delft

Delft, Bolwerk

Delft, Hugo de Grootstraat
Delft, Weteringlaan

Delft, Lindenhof/Kuyperweg
Delft, van der Lelijstraat
Delft, Parkzoom

Delft, Van Foreestplein
Delft, Persijnlaan

Rijswijk, Terras van Sion
Rijswijk, Admiraal Helfrichsingel
Rijswijk, Klaroenstraat
Rijswijk, Station Rijswijk

@O Vv 6:00 6:30 7:00 7:30
6:01 6:31 7:01 7:31
6:02 6:32 7:02 7:32
6:04 6:34 7:04 7:34
6:05 6:35 7:.05 7:35
6:06 6:36 7:06 7:36
6:06 6:36 7:06 7:36
6:08 6:38 7:08 7:38
6:10 6:40 7:10 7:40
6:11 641 711 7:41
6:16 6:46 7:16 7:48
6:17 6:47 717 749
@O A 6:18 6:48 7:18 T7:50

8:00
8:01
8:02
8:04
8:05
8:06
8:07
8:08
8:11

8:12
8:20
8:21

8:23

8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30

8:31 9:01 9:31 10:01
8:32 9:02 9:32 10:02
8:34 9:04 9:34 10:04
8:35 9:.05 9:35 10:05
8:36 9:06 9:36 10:06
8:37 9:06 9:36 10:06
8:38 9:08 9:38 10:08
841 9:10 9:40 10:10
842 911 9141 10:11
849 9:18 9:48 10:18
8:50 9:19 9:49 10:19

10:31
10:32
10:34
10:35
10:36
10:36
10:38
10:40
10:41
10:48
10:49

11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31
11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32
11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34
11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35
11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36
11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36
11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38
11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40
11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41
11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48
11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49

8:51 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50

0 trein Gtram (Dmetro

Delft, Station Delft

Delft, Bolwerk

Delft, Hugo de Grootstraat
Delft, Weteringlaan

Delft, Lindenhof/Kuyperweg
Delft, van der Lelijstraat
Delft, Parkzoom

Delft, Van Foreestplein
Delft, Persijnlaan

Rijswijk, Terras van Sion
Rijswijk, Admiraal Helfrichsingel
Rijswijk, Klaroenstraat
Rijswijk, Station Rijswijk

@6 V14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30

14:01 14:31 15:01 15:31
14:02 14:32 15:02 15:32
14:04 14:34 15:04 15:34
14:05 14:35 15:05 15:35
14:06 14:36 15:06 15:36
14:07 14:37 15:07 15:37
14:08 14:38 15:08 15:38
14:11 14:41 15:11 15:41
14:12 14:42 15:12 15:43
14:19 14:49 15:19 15:53
14:21 14:51 15:21 15:54

16:01
16:02
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:11
16:13
16:23
16:24

16:31 17:01 17:31 18:01
16:32 17:02 17:32 18:02
16:34 17:04 17:34 18:04
16:35 17:05 17:35 18:05
16:36 17:06 17:36 18:06
16:37 17:07 17:37 18:07
16:38 17:08 17:38 18:08
16:41 17:11 17:41 18:11
16:43 17:13 17:42 18:12
16:53 17:23 17:49 18:19
16:54 17:24 17:51 18:21

18:31
18:32
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:41
18:42
18:49
18:51

19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31
19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32
19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34
19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35
19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36
19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36
19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38
19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40
19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41
19:17 19:47 20:16 20:46 21:16 21:46
19:18 19:48 20:17 20:47 21:17 21:47

@6 AN14:22 14:52 15:22 15:56 16:26 16:56 17:26 17:52 18:22 18:52 19:19 19:49 20:18 20:48 21:18 21:48

@ trein Otram () metro

EBS




Maandag t/m vrijdag

Geldig vanaf 06/07/2024

Vakantiedienstregeling

Delft, Station Delft

Delft, Bolwerk

Delft, Hugo de Grootstraat
Delft, Weteringlaan

Delft, Lindenhof/Kuyperweg

Delft, van der Lelijstraat
Delft, Parkzoom

Delft, Van Foreestplein
Delft, Persijnlaan
Rijswijk, Terras van Sion

Rijswijk, Admiraal Helfrichsingel

Rijswijk, Klaroenstraat
Rijswijk, Station Rijswijk

00 v

0O A

22:00 22:30 23:00 23:30
22:01 22:31 23:01 23:31
22:02 22:32 23:02 23:32
22:04 22:34 23:04 23:34
22:05 22:35 23:05 23:35
22:06 22:36 23:06 23:36
22:06 22:36 23:06 23:36
22:08 22:38 23:08 23:38
22:10 22:40 23:10 23:40
22:11 22:41 23:11 23:41
22:16 22:46 23:16 23:46
22:17 22:47 23:17 23:47
22:18 22:48 23:18 23:48

0:00
0:01

0:02
0:04
0:05
0:06
0:06
0:08
0:10
0:11

0:16
0:17
0:18

@ trein Otram () metro

EBS?




Maandag t/m vrijdag
Geldig vanaf 06/07/2024

Vakantiedienstregeling

Rijswijk, Station Rijswijk 0@ V|5:55 6:25 6:55 7:22 7:52 8:25 8:53 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24
Rijswijk, Klaroenstraat 5:55 6:25 6:55 7:23 7:53 8:26 8:54 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25
Rijswijk, Admiraal Helfrichsingel 5:56 6:26 6:56 7:23 7:54 8:27 855 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25
Rijswijk, Terras van Sion 6:00 6:30 7:00 7:28 8:00 8:35 9:03 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30
Delft, Persijnlaan 6:02 6:32 7:.02 7:30 8:02 8:37 9:05 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32
Delft, Van Foreestplein 6:03 6:33 7:03 7:31 8:03 8:38 9:06 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33
Delft, Parkzoom 6:04 6:34 7:04 7:32 8:04 8:39 9:07 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34
Delft, van der Lelijstraat 6:05 6:35 7:05 7:33 8:05 8:40 9:08 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35
Delft, Lindenhof/Kuyperweg 6:06 6:36 7:06 7:34 8:06 8:41 9:09 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36
Delft, Weteringlaan 6:08 6:38 7:08 7:36 8:08 843 9:11 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38
Delft, Hugo de Grootstraat 6:09 6:39 7:.09 7:38 8:10 8:45 9:13 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39
Delft, Bolwerk 6:11 6:41 7:11 740 8:12 8:47 9:15 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41
Delft, Station Delft @O A6:13 6:43 7:13 7:43 8:15 8:50 9:18 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43
0 trein Gtram (Dmetro

Rijswijk, Station Rijswijk @6 V13:53 14:24 14:54 15:24 15:58 16:28 16:58 17:28 17:54 18:24 18:54 19:25 19:55 20:25 20:55 21:26
Rijswijk, Klaroenstraat 13:54 14:25 14:55 15:25 15:59 16:29 16:59 17:29 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:26
Rijswijk, Admiraal Helfrichsingel 13:54 14:25 14:55 15:25 15:59 16:29 16:59 17:29 17:55 18:25 18:55 19:26 19:56 20:26 20:56 21:27
Rijswijk, Terras van Sion 13:59 14:31 15:01 15:31 16:05 16:35 17:05 17:35 18:01 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:31
Delft, Persijnlaan 14:01 14:33 15:03 15:33 16:07 16:37 17:07 17:37 18:03 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:33
Delft, Van Foreestplein 14:02 14:34 15:04 15:34 16:08 16:38 17:08 17:38 18:04 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:34
Delft, Parkzoom 14:03 14:35 15:05 15:35 16:09 16:39 17:09 17:39 18:05 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:35
Delft, van der Lelijstraat 14:04 14:36 15:06 15:36 16:10 16:40 17:10 17:40 18:06 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:36
Delft, Lindenhof/Kuyperweg 14:05 14:37 15:07 15:37 16:11 16:41 17:11 17:41 18:07 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:37
Delft, Weteringlaan 14:07 14:39 15:09 15:39 16:13 16:43 17:13 17:43 18:09 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38
Delft, Hugo de Grootstraat 14:09 14:41 15:11 15:41 16:15 16:45 17:15 17:45 18:11 18:40 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39
Delft, Bolwerk 14:10 14:42 15:12 15:42 16:16 16:46 17:16 17:46 18:12 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41
Delft, Station Delft @O A14:13 14:45 15:15 15:45 16:19 16:49 17:19 17:49 18:15 18:44 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43

@ trein Otram () metro

EBS




Maandag t/m vrijdag
Geldig vanaf 06/07/2024

Vakantiedienstregeling

Rijswijk, Station Rijswijk
Rijswijk, Klaroenstraat
Rijswijk, Admiraal Helfrichsingel
Rijswijk, Terras van Sion
Delft, Persijnlaan

Delft, Van Foreestplein
Delft, Parkzoom

Delft, van der Lelijstraat
Delft, Lindenhof/Kuyperweg
Delft, Weteringlaan

Delft, Hugo de Grootstraat
Delft, Bolwerk

Delft, Station Delft

0O A

21:56 22:26 22:56 23:26 23:56
21:56 22:26 22:56 23:26 23:56
21:57 22:27 22:57 23:27 23:57
22:01 22:31 23:01 23:31 0:01

22:03 22:33 23:03 23:33 0:03
22:04 22:34 23:04 23:34 0:04
22:05 22:35 23:05 23:35 0:05
22:06 22:36 23:06 23:36 0:06
22:07 22:37 23:07 23:37 0:07
22:08 22:38 23:08 23:38 0:08
22:09 22:39 23:09 23:39 0:09

22:11 22:41 23:11 23:41 0:11

22:13 22:43 23:13 23:43 0:13

@ trein Otram () metro

EBS?




Zaterdag
Geldig vanaf 06/07/2024

Vakantiedienstregeling

Delft, Station Delft @6 v |7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00
Delft, Bolwerk 7:31 801 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01
Delft, Hugo de Grootstraat 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02
Delft, Weteringlaan 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04
Delft, Lindenhof/Kuyperweg 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05
Delft, van der Lelijstraat 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06
Delft, Parkzoom 7:36 8:.06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07
Delft, Van Foreestplein 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08
Delft, Persijnlaan 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11
Rijswijk, Terras van Sion 741 811 841 911 941 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:13 13:43 14:13 14:42 15:12
Rijswijk, Admiraal Helfrichsingel 747 817 847 917 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:21 13:51 14:21 14:49 15:19
Rijswijk, Klaroenstraat 748 8:18 8:48 9:18 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:22 13:52 14:22 14:51 15:21
Rijswijk, Station Rijswijk @O A|7:49 8:19 8:49 9:19 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:24 13:54 14:24 14:52 15:22
0 trein Gtram (Dmetro

Delft, Station Delft @6 Vv 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00
Delft, Bolwerk 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01
Delft, Hugo de Grootstraat 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02
Delft, Weteringlaan 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04
Delft, Lindenhof/Kuyperweg 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05
Delft, van der Lelijstraat 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06
Delft, Parkzoom 15:37 16:07 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06
Delft, Van Foreestplein 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08
Delft, Persijnlaan 15:41 16:11 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10
Rijswijk, Terras van Sion 15:42 16:12 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11

Rijswijk, Admiraal Helfrichsingel
Rijswijk, Klaroenstraat
Rijswijk, Station Rijswijk

0O A

15:49 16:19 16:48 17:18 17:48
15:51 16:21 16:49 17:19 17:49
15:52 16:22 16:50 17:20 17:50 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:48 22:18 22:48 23:18

18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:46 22:16 22:46 23:16
18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:47 22:17 22:47 23:17

@ trein Otram () metro

EBS




61 van Delft Station naar Rijswijk via Kuyperwijk

Zaterdag Vakantiedienstregeling
Geldig vanaf 06/07/2024

Delft, Station Delft @O v23:30 0:00
Delft, Bolwerk 23:31 0:01
Delft, Hugo de Grootstraat 23:32 0:02
Delft, Weteringlaan 23:34 0:04
Delft, Lindenhof/Kuyperweg 23:35 0:05
Delft, van der Lelijstraat 23:36 0:06
Delft, Parkzoom 23:36 0:06
Delft, Van Foreestplein 23:38 0:08
Delft, Persijnlaan 23:40 0:10
Rijswijk, Terras van Sion 23:41 0:11
Rijswijk, Admiraal Helfrichsingel 23:46 0:16
Rijswijk, Klaroenstraat 23:47 0:17
Rijswijk, Station Rijswijk @O AR23:48 0:18

@ trein Otram () metro

EBS?>



Zaterdag
Geldig vanaf 06/07/2024

Vakantiedienstregeling

Rijswijk, Station Rijswijk 0@ V|7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:26 13:56 14:26 14:54
Rijswijk, Klaroenstraat 7:25 755 8:25 8:55 9:25 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:27 13:57 14:27 14:55
Rijswijk, Admiraal Helfrichsingel 7:26 756 8:26 8:56 9:26 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:27 13:57 14:27 14:55
Rijswijk, Terras van Sion 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:32 14:02 14:32 15:00
Delft, Persijnlaan 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:34 14:04 14:34 15:02
Delft, Van Foreestplein 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:35 14:05 14:35 15:03
Delft, Parkzoom 7:34 8:.04 8:34 9:04 9:34 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:36 14:06 14:36 15:04
Delft, van der Lelijstraat 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:37 14:07 14:37 15:05
Delft, Lindenhof/Kuyperweg 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:38 14:08 14:38 15:06
Delft, Weteringlaan 7:37 8:.07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:40 14:10 14:40 15:08
Delft, Hugo de Grootstraat 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:42 14:12 14:42 15:10
Delft, Bolwerk 740 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:43 14:13 14:43 15:11
Delft, Station Delft @O A|7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:46 14:16 14:46 15:14
0 trein Gtram (Dmetro

Rijswijk, Station Rijswijk @O V15:24 15:54 16:24 16:53 17:23 17:53 18:25 18:55 19:25 19:55 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56
Rijswijk, Klaroenstraat 15:25 15:55 16:25 16:54 17:24 17:54 18:25 18:55 19:25 19:55 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56
Rijswijk, Admiraal Helfrichsingel 15:25 15:55 16:25 16:54 17:24 17:54 18:26 18:56 19:26 19:56 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57
Rijswijk, Terras van Sion 15:30 16:00 16:30 16:59 17:29 17:59 18:30 19:00 19:30 20:00 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01
Delft, Persijnlaan 15:32 16:02 16:32 17:01 17:31 18:01 18:32 19:02 19:32 20:02 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03
Delft, Van Foreestplein 15:33 16:03 16:33 17:02 17:32 18:02 18:33 19:03 19:33 20:03 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04
Delft, Parkzoom 15:34 16:04 16:34 17:03 17:33 18:03 18:34 19:04 19:34 20:04 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05
Delft, van der Lelijstraat 15:35 16:05 16:35 17:04 17:34 18:04 18:35 19:05 19:35 20:05 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06
Delft, Lindenhof/Kuyperweg 15:36 16:06 16:36 17:05 17:35 18:05 18:36 19:06 19:36 20:06 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07
Delft, Weteringlaan 15:38 16:08 16:38 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08
Delft, Hugo de Grootstraat 15:40 16:10 16:40 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09
Delft, Bolwerk 15:41 16:11 16:41 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11
Delft, Station Delft @O A15:44 16:14 16:44 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13

@ trein Otram () metro

EBS




61  van Rijswijk naar Delft Station via Kuyperwijk

Zaterdag Vakantiedienstregeling

Geldig vanaf 06/07/2024

Rijswijk, Station Rijswijk @O Vv 23:26 23:56
Rijswijk, Klaroenstraat 23:26 23:56
Rijswijk, Admiraal Helfrichsingel 23:27 23:57
Rijswijk, Terras van Sion 23:31 0:01
Delft, Persijnlaan 23:33 0:03
Delft, Van Foreestplein 23:34 0:04
Delft, Parkzoom 23:35 0:05
Delft, van der Lelijstraat 23:36 0:06
Delft, Lindenhof/Kuyperweg 23:37 0:07
Delft, Weteringlaan 23:38 0:08
Delft, Hugo de Grootstraat 23:39 0:09
Delft, Bolwerk 23:41 0:11
Delft, Station Delft DO A23:43 0:13

@ trein Otram () metro

EBS?>



Zon-en feestdagen Vakantiedienstregeling

Geldig vanaf 06/07/2024

Delft, Station Delft @O v |8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00
Delft, Bolwerk 8:31 9:.01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01
Delft, Hugo de Grootstraat 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02
Delft, Weteringlaan 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04
Delft, Lindenhof/Kuyperweg 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05
Delft, van der Lelijstraat 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06
Delft, Parkzoom 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06
Delft, Van Foreestplein 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08
Delft, Persijnlaan 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10
Rijswijk, Terras van Sion 841 911 941 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11
Rijswijk, Admiraal Helfrichsingel 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17
Rijswijk, Klaroenstraat 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18
Rijswijk, Station Rijswijk @O A/ 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19

0 trein Gtram (Dmetro

Delft, Station Delft @6 Vv 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00
Delft, Bolwerk 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 0:01
Delft, Hugo de Grootstraat 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 0:02
Delft, Weteringlaan 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 0:04
Delft, Lindenhof/Kuyperweg 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:05
Delft, van der Lelijstraat 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 0:06
Delft, Parkzoom 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 0:06
Delft, Van Foreestplein 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:08
Delft, Persijnlaan 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 0:10
Rijswijk, Terras van Sion 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 0:11
Rijswijk, Admiraal Helfrichsingel 16:47 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 0:16
Rijswijk, Klaroenstraat 16:48 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 0:17
Rijswijk, Station Rijswijk @6 A16:49 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 0:18

@ trein Otram () metro
EBS



Zon- en feestdagen
Geldig vanaf 06/07/2024

Vakantiedienstregeling

Rijswijk, Station Rijswijk @O Vv 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:25 11:55 12:25 12:55 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56
Rijswijk, Klaroenstraat 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:25 11:55 12:25 12:55 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56
Rijswijk, Admiraal Helfrichsingel 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:26 11:56 12:26 12:56 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57
Rijswijk, Terras van Sion 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:30 12:00 12:30 13:00 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01
Delft, Persijnlaan 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:32 12:02 12:32 13:02 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03
Delft, Van Foreestplein 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:33 12:03 12:33 13:03 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04
Delft, Parkzoom 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:34 12:04 12:34 13:04 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05
Delft, van der Lelijstraat 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:35 12:05 12:35 13:05 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06
Delft, Lindenhof/Kuyperweg 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:36 12:06 12:36 13:06 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07
Delft, Weteringlaan 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:37 12:07 12:37 13:07 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08
Delft, Hugo de Grootstraat 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10
Delft, Bolwerk 841 9:11 9141 10:11 10:41 11:11 11:40 12:10 12:40 13:10 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11
Delft, Station Delft @O A 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14
0 trein Gtram (Dmetro

Rijswijk, Station Rijswijk @O V16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56
Rijswijk, Klaroenstraat 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56
Rijswijk, Admiraal Helfrichsingel 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57
Rijswijk, Terras van Sion 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 0:01
Delft, Persijnlaan 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 0:03
Delft, Van Foreestplein 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 0:04
Delft, Parkzoom 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:05
Delft, van der Lelijstraat 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 0:06
Delft, Lindenhof/Kuyperweg 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 0:07
Delft, Weteringlaan 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:08
Delft, Hugo de Grootstraat 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 0:09
Delft, Bolwerk 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 0:11
Delft, Station Delft @O A16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 0:13

@ trein Otram () metro

EBS




